средства Клиента при оказании Компанией услуги по эвакуации, до места, указанного 
Клиентом/Представителем клиента, при условии оплаты Компанией таких услуг такси в пределах 
максимальной стоимости таких услуг, оплачиваемых Компанией, которая составляет 1500 (Одну тысячу 
пятьсот) рублей 00 копеек. В случае если стоимость услуг такси превышает максимальный лимит, 
оплачиваемый Компанией, Клиент/Представитель клиента оплачивает сумму превышения такого лимита за 
свой счет. 
2.7.3.2. Компенсация Компанией затрат Клиенту/Представителю клиента в пределах 1500 (одна тысяча 
пятьсот) рублей по оплате услуг такси, заказанного Клиентом/Представителем клиента самостоятельно при 
оказании Компанией услуги по эвакуации Транспортного средства. Компенсация затрат 
Клиента/Представителя клиента производится Компанией на основании письменного заявления Клиента и